PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002408/2021

Ouro Preto, 20 de dezembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 521/21

Câmara Municipal ce Ouro Pret)

N°
Protocolo

Correspondência Hecebicla
Em  ,2 I 112

Ass. ÇÁ(2.„.}-is e _Qh 5g  Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 13268/2021 da Secretaria Municipal de
Defesa Social em resposta ao Requerimento  521/21 de autoria do Vereador Renato
Zoroastro.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assmado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
R
e
a
s
z
t
ã
e

 o: Eu so
GUERRA:documento

o autor
d

0628504861 26:17-0300
2021.12.20 13:

26:17-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

www.ouropreto:mg.gov.br

OURO
PRETO
PREFEITURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL
Rua Conselheiro Santana, 102, Pilar

Ouro Preto - Minas Gerais 35400-000
(31) 3552-4010

Ouro Preto, 16 de Dezembro de 2021.

Ofício N° 162/2021/ SMDS
//mo Sr'.
Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta a C.I 13268/2021

Prezado Senhor

Cumprimentado V. S Cordialmente, servimo-nos do presente para
informar em resposta ao Requerimento 521/2021 que o conselho Municipal de
Segurança Pública esta em fase de alteração do projeto de lei junto a Casa dos
Conselhos.

Diante disso, o conselho retornará as atividades assim que obtivermos o
retorno do referido setor.

Sem mais, renovo protestos de elevada estima e consideração.

JUSCELINO
Assulado digtalmonle por JUSCELINO
DOS SANTOS GONCALVES.69224722687
DN.  C=BR.0=ICP-Brasd, OU=AC SOLUTI

DOS SANTOS=1.`:,1,2eu  i
f

u
4t1:0

.
0
.
0
d
1
o
8
p
3

A3,

CN=JUSCELINO DOS SANTOS

GONCALVES.
i
rICA=9

.
2
.
2
0
4
.

722
d

 687

• Locanzaçkksua localizaçâo de assinatura

69224722687 	2021,12.16 13:26,52-03'00'
Fox% POP Reader  Versào 11.0.0

Juscelino dos Santos Gonçalves
Secretário Municipal de Defesa Social

	Page 1
	Page 2
	Page 3